
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z
o.o. w Bydgoszczy zlokalizowanych w obrębie działania Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 4

 nr referencyjny: 45/PA/2024
  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu jw.

 Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:

Zadanie nr 1: 144.546,85  zł

Zadanie nr 2: 99.102,65 zł

Zadanie nr 3: 21.803,56 zł  

Do upływu terminu składania ofert do dnia 24.07.2024r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 – wymiana stolarki okiennej na PCV w budynkach znajdujących się w obrębie działania ROM-4

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Plastbud Sp. z o.o. 
ul. Składowa 2c, 64-000 Kościan

NIP 6981599470
154.756,14 zł

REMAR Sp. z o.o.
ul. Ks. Wojciecha Kęsickiego 11;  88-170 Pakość

NIP 5562804143
89.963,00 zł

Zakład Stolarski i Usługi Wielobranżowe Kapeja Robert
Ul. Kątna 1; 88-140 Gniewkowo

NIP 5561025974 
117.789,00 zł

zadanie nr 2 – wymiana stolarki okiennej na drewnianą w budynkach znajdujących się w obrębie działania ROM-4

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

REMAR Sp. z o.o.
ul. Ks. Wojciecha Kęsickiego 11;  88-170 Pakość

NIP 5562804143
129.392,64 zł

DrewBart Bartłomiej Kieloch
Zakurzewo 48; 86-302 Grudziądz

NIP 8762432736
99.570,00 zł

PHU LINEA  Paweł Oleszak 
Łaziska 87; 62-100 Wągrowiec

NIP 7660002090
77.300,00 zł

Zakład Stolarski i Usługi Wielobranżowe Kapeja Robert
Ul. Kątna 1; 88-140 Gniewkowo

NIP 5561025974 
122.000,00 zł

DOMSTAR Bartosz Tocha
Kobyle 2; 83-236 Pogódki

NIP 5911578864
158.518,44 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


zadanie nr 3 -  wymiana stolarki drzwiowej  w budynkach znajdujących się w obrębie działania ROM-4

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

REMAR Sp. z o.o.
ul. Ks. Wojciecha Kęsickiego 11;  88-170 Pakość

NIP 5562804143
36.506,16 zł

PHU LINEA  Paweł Oleszak 
Łaziska 87; 62-100 Wągrowiec

NIP 7660002090
26.000,00 zł

Zakład Stolarski i Usługi Wielobranżowe Kapeja Robert
Ul. Kątna 1; 88-140 Gniewkowo

NIP 5561025974 
33.463,98 zł 

Sporządziła: 24.07.2024r. 

Arleta Krywiel


